rappresentante pro-tempore Pennisi Giovanni, nato a OMISSIS residente in OMISSIS - C.F.: 
OMISSIS,  avente  per  oggetto  lavorazioni  rientranti  nella  categoria  OG1 dettagliate  nella 
richiesta  di  subappalto,  per  l’importo  complessivo  di  €  60.587,61 
(sessantamilacinquecentoottantasette/61) comprensivi di €  13.262,12  per oneri di sicurezza, 
relativamente alle condizioni, prescrizioni e limiti previsti dal contratto allegato all’istanza n. 
143132 del 17/12/2025 e nel rispetto del richiamato d.lgs. 36/2023.